Federazione
Motociclistica

ftaliana RIMleFFRUAD Rimini Offroad - 22-23/04/2017
BEE sHovw BN

Rimini Off Road
Epoca Open 2 Amm. Arenacross Rimini Offroad 0,700 km ._._.

Prove Libere + Crono 23/04/2017 10:30 . ..-...

Qualifica (8:00 Tempo) Iniziato a 10:36:14 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
1 1:03.540 +3.093 10:37:29.211
(43) Ulivi Franco 2 1:01.644 +1.197 10:38:30.855
1 59.127 +9.952 10:37:20.072 3 1:04.442 +3.995 10:39:35.297
2 55.867 +6.692 10:38:15.939 4 1:03.284 +2.837 10:40:38.581
3 52.320 +3.145 10:39:08.259 5 1:00.920 +0.473 10:41:39.501
4 51.468 +2.293 10:39:59.727 6 1:00.840 +0.393 10:42:40.341
5 49.956 +0.781  10:40:49.683 7 10:43:40.788
6 50.363 +1.188 10:41:40.046 8 1:04.098 +3.651 10:44:44.886
7 10:42:29.221
8 50.229 +1.054 10:43:19.450 (98) Pecora Stefano
9 56.622 +7.447 10:44:16.072 1 1:04.543 +2.895 10:37:23.545
2 10:38:25.193
(205) Casella Paolo 3 1:03.641 +1.993 10:39:28.834
1 56.487 +5.904 10:38:10.057 4 1:02.513 +0.865 10:40:31.347
2 53.558 +2.975 10:39:03.615 5 1:02.647 +0.999 10:41:33.994
3 52.449 +1.866 10:39:56.064 6 1:02.836 +1.188 10:42:36.830
4 52.971 +2.388 10:40:49.035 7 1:05.386 +3.738 10:43:42.216
5 51.468 +0.885 10:41:40.503 8 1:05.156 +3.508 10:44:47.372
6 53.606 +3.023 10:42:34.109
7 51.252 +0.669 10:43:25.361
8 10:44:15.944
(666) Signorin Massimo
1 1:00.106 +8.944 10:37:21.083
2 56.259 +5.097 10:38:17.342
3 53.490 +2.328 10:39:10.832
4 53.271 +2.109 10:40:04.103
5 52.498 +1.336 10:40:56.601
6 51.955 +0.793 10:41:48.556
7 51.910 +0.748 10:42:40.466
8 52.136 +0.974 10:43:32.602
9 10:44:23.764
(158) Salvatici Alberto
1 1:00.155 +5.917 10:37:24.196
2 55.052 +0.814 10:38:19.248
3 57.023 +2.785 10:39:16.271
4 10:40:10.509
5 54.680 +0.442 10:41:05.189
6 54.992 +0.754 10:42:00.181
7 55.426 +1.188 10:42:55.607
8 55.704 +1.466 10:43:51.311
9 56.343 +2.105 10:44:47.654
(198) Gallingani Gianluca
1 59.020 +3.705 10:37:17.490
2 57.934 +2.619 10:38:15.424
3 58.904 +3.589 10:39:14.328
4 1:03.610 +8.295 10:40:17.938
5 1:04.371 +9.056 10:41:22.309
6 55.616 +0.301 10:42:17.925
7 56.907 +1.592 10:43:14.832
8 55.472 +0.157 10:44:10.304
9 10:45:05.619
(76) Pozzi Franco
1 59.982 +2.817 10:37:19.608
2 1:01.362 +4.197 10:38:20.970
3 10:39:18.135
4 58.493 +1.328 10:40:16.628
5 58.401 +1.236 10:41:15.029
6 58.534 +1.369 10:42:13.563
7 1:20.161 +22.996 10:43:33.724
8 1:08.196 +11.031 10:44:41.920
(224) Mistrorigo Pietro
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits
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